Fagerstrand Batforening

Nesodden, onsdag 10. april 2024 Venteliste Sortert etter ssknadsdato

Medlemmer pa venteliste 48

Soknad Solgt pl. Mdl.nr Navn og E-post Bredde Plasstype (lengde) Poststed Mobil

24. jan 2022 Ja BM259 Andreas Karlsen 3,5-3,5m Uvesentlig (10m) 1284 Oslo 92 84 40 16
karlsen.andreas@gmail.com

1. des 2014 Nei V514 Jyvind Frislie 4,5-5,0m Bryggeplass lange (13m) 1407 Vinterbro 9173 46 68
oyvindfrislie@hotmail.com

15. mai 2016 Nei V450 Therese Lundberg Wenner 4,0-4,5m Uvesentlig (10m) 1458 Fjellstrand 92 84 03 38

twenner@me.com

7. mai 2017 Nei V534 Erik Selveer 3,5-3,5m
erik@badodgflis.no
30. mai 2017 Nei V582 Bard Pleym 4,5-5,0m

bard.pleym@gmail.com

3. mar 2018 Nei V589 Rune Kvale 3,5-3,5m
rkvale33@gmail.com

29. aug 2019 Nei V625 Jan Short Gibson 4,0-4,0m
jsg5469@hotmail.com

4. okt 2019 Nei V629 Jorgen Granberg 3,5-3,5m
granberg.jorgen@gmail.com

22. mar 2020 Nei V641 Alf Rune Ellingsen 3,5-4,0m

reg@ellingsen.tv

12. apr 2020 Nei V637 Kjetil Rygh 4,5-5,0m
kjetii@nesoddentkd.no
13. apr 2020 Nei V274 Bjern-Erik Godlien 3,0-3,5m

begotr@live.no
12. mai 2020 Nei V646 Arne G. Paulshus 4,0-4,0m

arneg.paulshus@gmail.com

5. aug 2020 Nei V647 André Hartung 4,0-4,5m
anhar321@hotmail.com

23. aug 2020 Nei V670  Andreas Kongsteien 4,5-4,5m
kongsteien@gmail.com

23. sep 2020 Nei V668 Terje Fernas 5,0-5,0m
terjefernaas@gmail.com

11. apr 2021 Nei V685 @yvind Letrud 4,5-5,0m

oletrud@gmail.com

16. mai 2021 Nei V692 Vetle lverslien Rgdsten 3,5-4,0m

vetle@energima.no

Side 1av 3

Uvesentlig (10m)

Bryggeplass lange (13m)

Uvesentlig (10m)

Uvesentlig (10m)

Uvesentlig (10m)

Uvesentlig (10m)

Bryggeplass lange (13m)

Uvesentlig (10m)

Uvesentlig (10m)

Bryggeplass lange (13m)

Bryggeplass lange (13m)

Bryggeplass lange (13m)

Bryggeplass lange (13m)

Uvesentlig (10m)

1454

1407

1454

1459

1455

1413

1458

1454

0192

1450

1454

1455

1407

1452

Fagerstrand 90 77 83 22

Vinterbro 93211878

Fagerstrand 90 63 32 22

Nesoddtangen 92 62 38 01

Nordre frogn 99 57 99 31

Tarnasen 92221229

Fjellstrand 911828 13

Fagerstrand 97 14 22 49

Oslo 92 49 82 69

Nesoddtangen 97 12 43 23

Fagerstrand 92 81 46 28

Nordre frogn 90 50 50 15

Vinterbro 90 66 68 68

Nesoddtangen 92 80 81 55



Seknad

27. jun 2021

24. jul 2021

21. okt 2021

17. jan 2022

1. feb 2022

4. mai 2022

17. mai 2022

29. mai 2022

21. jun 2022

24. sep 2022

3. des 2022

19. feb 2023

24. feb 2023

3. mar 2023

10. mar 2023

13. apr 2023

10. mai 2023

8. jul 2023

25. sep 2023

11. nov 2023

12. des 2023

Solgt pl. Mdl.nr Navn og E-post

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

V698

V700

V706

V711

V713

V719

V731

V721

V722

V738

V730

V739

V734

V737

V740

V743

V746

V747

V756

V748

V635

Sebastian Welhaven

Bredde

4,0-4,0m

sebastian@welhaven.no

Torgeir Akslen
toraks58@gmail.com

Joakim Karlsen

3,5-3,5m

3,5-3,5m

joakimkarlsen6020@gmail.com

Ole Gorseth Augestad
ole@nhg.no

Frode Amundsen
frode@sefram.no

Ida Claudi

3,5-4,0m

4,0-5,0m

3,5-3,5m

ida.breckan.claudi@gmail.com

Annette Warhuus
jobag@online.no

Kenneth Pettersen

4,0-5,0m

3,0-3,5m

pettersen.kenneth@gmail.com

Arne Roar Holden
arholden@online.no
Tore Hylander
tvhyl@hotmail.com
Steinar Solli
steinar@multiplast.no

Tone Muri

3,0-3,0m

4,0-4,0m

2,5-3,0m

3,0-3,0m

tone.christin.muri@gmail.com

Gintautas Gasparaitis
ewad@hotmail.com
André Hoen
andre@atm-as.no

Lars Holte
lars.holte@hotmail.com
David Grelland
david@grelland.me
Arne Seetra
arne.setra@gmail.com

Sondre Skogheim

3,0-3,5m

4,0-4,0m

3,2-3,5m

5,0-5,0m

3,0-3,0m

4,0-4,0m

skogheim@protonmail.com

Jan Munthe Magnus

3,0-3,0m

janmunthemagnus@gmail.com

Roar Hartung

3,5-3,5m

roar.hartung@gmail.com

Jomar Saetre

4,0-4,0m

jomar.saetre@gmail.com

Side 2 av 3

Plasstype (lengde)

Uvesentlig (10m)

Uvesentlig (10m)

Uvesentlig (10m)

Uvesentlig (10m)

Bryggeplass lange (13m)

Uvesentlig (10m)

Bryggeplass lange (13m)

Uvesentlig (10m)

Uvesentlig (10m)

Uvesentlig (10m)

Uvesentlig (10m)

Uvesentlig (10m)

Uvesentlig (10m)

Uvesentlig (10m)

Uvesentlig (10m)

Bryggeplass lange (13m)

Uvesentlig (10m)

Uvesentlig (10m)

Uvesentlig (10m)

Uvesentlig (10m)

Bryggeplass lange (13m)

Poststed

1454

1454

1454

1459

1454

1450

1454

1454

1453

1454

1400

1458

0193

1454

1443

1454

1454

1454

0787

1450

0690

Fagerstrand

Fagerstrand

Fagerstrand

Nesodden

Fagerstrand

Nesoddtangen

Fagerstrand

Fagerstrand

Bjarnemyr

Fagerstrand

Ski

Fjellstrand

Oslo

Fagerstrand

Drabak

Fagerstrand

Fagerstrand

Fagerstrand

Oslo

Nesodden

Oslo

Mobil

99311375

92284673

9187 60 09

47754677

93 60 66 06

47417174

97 60 16 68

92 29 60 48

9184 08 37

92 85 16 96

91601123

47 48 33 90

96 86 90 66

4500 55 52

99 47 47 02

90 56 00 00

906977 12

90932218

9175 38 56

92 06 18 69

90 85 96 37



Seknad

5. feb 2024

6. feb 2024

7. feb 2024

11. feb 2024

19. feb 2024

27. feb 2024

27. feb 2024

27. feb 2024

15. mar 2024

4. apr 2024

Solgt pl. Mdl.nr Navn og E-post Bredde

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

V735

V729

V758

V757

V759

V755

V752

V717

V760

V761

Morten Wesge 3,0-3,5m
mwesoe@gmail.com

Per Age Magnussen 3,0-3,0m
pam@hmhcement.no

Havard Hedlo 5,0-5,0m
hedlo@tillen.no

Trond Sagmoen 3,5-3,5m
tsagmoen@icloud.com

@yvind Lillevik Gjeere 3,5-3,5m
oyvindgjare@hotmail.com

Hans Petter Lgvnaeseth 3,5-4,0m
hanspetter@officegarden.no

Knut Jensen 3,5-3,5m
knut.jensen1@outlook.com

Jorgen Seim Karlsen 3,5-3,5m
jorgen.karlsen@hotmail.com

Einar Saetherhagen 3,5-3,5m
einar.saetherhagen@gmail.com

Joanna Gorzadek 3,0-3,2m

przemek.szerszen@gmail.com

Side 3av 3

Plasstype (lengde)

Uvesentlig (10m)

Uvesentlig (10m)

Bryggeplass lange (13m)

Uvesentlig (10m)

Uvesentlig (10m)

Uvesentlig (10m)

Uvesentlig (10m)

Uvesentlig (10m)

Uvesentlig (10m)

Uvesentlig (10m)

Poststed

0598

1455

1453

1459

1405

1454

0672

1453

1425

1454

Oslo

Nordre frogn

Bjarnemyr

Nesodden

Langhus

Fagerstrand

Oslo

Bjarnemyr

Ski

Fagerstrand

Mobil

90 59 03 55

9187 70 05

95018195

97 58 52 24

92 48 81 82

9115 87 64

90 14 67 08

48 21 88 63

97178573



